
Přehled vyřazených nebo zamítnutých žádosti v Programu 2023 

 
Žadatel IČO 

Ev. 
číslo 

Předmět žádosti – název projektu Důvod vyřazení 

1 

Město Chlumec 00391387 170/E Vybavení jednotky SDH města Chlumec technickými 
prostředky a osobními ochrannými prostředky požární 
ochrany – nákup Lanového navijáku Ramsey RE 50,7 se 
šnekovou převodovkou a zásahového obleku PATRIOT ELITE 
CZ 

Žádost nebyla řádně podána 
v elektronickém systému. 

2 
Město Krásná Lípa 00261459 20/B Pořízení nového DA pro JSDH Krásná Lípa Žádost nebyla řádně podána 

v elektronickém systému ani žádost 
nebyla zaslána na podatelnu KÚ. 

3 
Město Meziboří 00266086 62/D Modernizace MKDS v Meziboří 1. etapa Nebyla dokončena řádná registrace 

žádosti v elektronickém systému. 

4 
Město Verneřice 00261742 51/B Pořízení požárního přívěsu pro hašení Žádost byla podána na účel, který není 

předmětem dotace Programu. 

5 
Městys Panenský 
Týnec 

00265314 55/E Zvýšení akceschopnosti JSDH Panenský Týnec Žádost nebyla řádně podána 
v elektronickém systému. 

6 
Obec Horní Podluží 00524221 91/E Obnova vybavení JSDH Horní Podluží Žádost nebyla řádně podána 

v elektronickém systému. 

7 
Obec Horní 
Řepčice 

00832294 146/E Doplnění a obnova technických prostředků JSDH Horní 
Řepčice 

Žádost nebyla řádně podána 
v elektronickém systému. 

8 
Obec Hrobčice 00266345 36/B Nákup dopravního automobilu Žádost nebyla řádně podána 

v elektronickém systému ani žádost 
nebyla zaslána na podatelnu KÚ. 

9 
Obec Chotiněves 00555223 161/E dovybavení jednotky OOP +TP Žádost nebyla řádně podána 

v elektronickém systému. 

10 
Obec Křešice 00263851 41/B Pořízení přívěsu pro hašení pro JSDHO Křešice Žádost byla podána na účel, který není 

předmětem dotace Programu. 

11 
Obec Starý Šachov 00555894 48/B Pořízení požárního přívěsu pro hašení Žádost byla podána na účel, který není 

předmětem dotace Programu. 



Přehled vyřazených nebo zamítnutých žádosti v Programu 2023 

12 
Obec Velká 
Bukovina 

00555886 49/B Pořízení požárního přívěsupro hašení Žádost byla podána na účel, který není 
předmětem dotace Programu. 

13 
Obec Zbrašín 00556491 5/B Pořízení požárního přívěsu-obec Zbrašín Žádost byla podána na účel, který není 

předmětem dotace Programu. 

14 

SH ČMS -Okresní 
sdružení hasičů 
Děčín 

66102502 136/C Obnova překážek pro hruPlamen a Dorost Žádost nebyla řádně podána 
v elektronickém systému ani žádost 
nebyla zaslána na podatelnu KÚ. 

15 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Boletice nad 
Labem 

66102111 145/C Sportujeme s mladými hasičiSDH Boletice nad Labem Žádost nebyla řádně podána 
v elektronickém systému. 

16 

Spolek přátel 
Aktivních Záloh 

04430832 71/C Obnova a nákup vybavenípro organizovánísportovních, 
vzdělávacích ajiných akcí zaměřených naochranu obyvatelstva 

Žádost nebyla řádně podána 
v elektronickém systému ani žádost 
nebyla zaslána na podatelnu KÚ. 

17 

Obec Vilémov 00261769 54/E JSDH Vilémov 2023 Žádost byla podána po termínu na 
podatelnu KÚ. 

18 

SH ČMS - 
Počedělice 

64023401 131/C SH ČMS sbor dobrovolných hasičů Počedělice Žádost nebyla řádně podána na 
podatelnu KÚ. 

19 

Město Klášterec 
nad Ohří 

00261939 7/A Pořízení nové CAS pro Město Klášterec nad Ohří Žádost byla odložena. Udělení dotace ÚK 
je podmíněna udělením dotace z MV-GŘ 
HZS, která ještě není rozhodnuta. 

 


